

Dnr 2022 KFN0097

Jenny Johansson, Enhetschef
Tel. 0345-18258
E-post: jenny.johansson@hylte.se

Kultur- och folkhälsonämnden

Revidering av kultur- och folkhälsonämndens delegeringsordning

Förslag till beslut

Kultur- och folkhälsonämnden beslutar att revidera delegeringsordningen för kultur- och folkhälsonämnden i enlighet med förslag daterat den 22 september 2022.

Beskrivning av ärendet

Kultur- och folkhälsonämndens delegeringsordning reglerar hur kultur- och folkhälsomyndigheten bemyndigar arbetsutskott och tjänstepersoner att besluta i en viss fråga. Delegeringsordningen behöver kontinuerligt uppdateras efter rådande lagar, författningar, arbetssätt med mera.

Riksdagens beslut ”Barnets bästa när vård enligt LVU upphör – lex lilla hjärtat” (2021/22:178) innebar lagändringar i socialtjänstlagen (2001:456), SoL, och lag (1990:52) om särskilda bestämmelser om vård av unga, LVU. Lagändringarna innebär stärkt skydd för barn och unga och trädde i kraft den 1 juli 2022. Lagändringarna syftar till att stärka principen om barnets bästa och säkerställa trygghet, säkerhet och stabilitet för barn som är placerade.

Förändringarna innebär att:

- Kultur- och folkhälsonämnden får inte beslut att vården av barn, som tvångsvårdas på grund av missförhållanden, ska upphöra förrän de omständigheter som föranleder vården har förändrats på ett varaktigt och genomgripande sätt.
- Kultur- och folkhälsonämnden blir skyldig att överväga om det finns skäl att ansöka om flyttningsförbud. Att besluta om flyttningsförbud kan vara ett sätt att hindra en abrupt hemflytt, som barnet kan ta skada av.
- Kultur- och folkhälsonämndens skyldighet att överväga vårdnadsöverflyttning tidigareläggs från tre år till två år.

Ekonomisk konsekvens av beslutet

Beslutet har ingen ekonomisk påverkan.

Handlingar i ärendet

- Delegeringsordning kultur- och folkhälsonämnden 2022-09-22

Beslutet skickas till

Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till.

Christer Grähs
Kultur- och folkhälsochef